
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6 8  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2023 година 

 

За изменение на Решение № 665/13.07.2023 г. за даване съгласие 

Столична община да разходва бюджетни средства, за погасяване на 

задължения на „Медицински център XVI - София“ ЕООД - в ликвидация и 

суброгиране в правата на удовлетворените кредитори. 

На основание чл.21, ал.1. т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.74 от Закона за 

задълженията и договорите 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Решение № 665/13.07.2023 г. за даване съгласие Столична 

община да разходва бюджетни средства, за погасяване на задължения на 

„Медицински център XVI - София“ ЕООД - в ликвидация и суброгиране в 

правата на удовлетворените кредитори, като т.I, т.1., подточка 1.1 

придобива следната редакция:  

„1.1. Съответните суми, вкл. главница, лихви и разноски по 

изпълнително дело № 20227860400497, с присъединено изпълнително дело 

№ 20227860401064 на ЧСИ - Миладин Миладинов, peг.№ 786, район на 

действие - СГС.“ 

2. В останалата си част Решение № 665/13.07.2023 г. за даване 

съгласие Столична община да разходва бюджетни средства, за погасяване 

на задължения на „Медицински център XVI-София“ ЕООД - в ликвидация 

и суброгиране в правата на удовлетворените кредитори остава 

непроменено. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 55 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-МЦ29-349/3/07.09.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


